d) *Svjedodžba o studiju teologije.*

Attestatum de studio theologico. Die 21. Augusti anno 1762. Testor ego infrascriptus illustrissimum et reverendissimum dominum, dominum Joannem Baptistam Paxy, alumnum, extitisse in illustrissimo, almoque Collegio Illirico Ungarico annis quatuor, videlicet ab anno 1739. usque ad annum 1742. inclusive, ibique theologicis scholastico dogmaticis studiis operam dedisse, summoque honore et profectu theologicum cursum explevisse, cum essem ejusdem illustrissimi almique Collegii theologiae

scholastico dogmaticae lector ordinarius, nec non in patria Bononiensi Universitate publicus controversiarum professor. Ita est. Fra Antonius Pazzaglia, ordinis praedicatorum, sacrae theologiae magister et provinciae utriusque Lombardiae exprovincialis. Locus sigilli. Manu aliena ob defectum visus.

e) *Syjedodžba biskupa ordinarija Franje Thauszyja.*

Attestatum Ordinarii. Nos Franciscus Thauszy Dei et Apostolicae sedis gratia episcopus Zagrabiensis, abbas Beatae Mariae Virginis de Thopuszka, comitatus de Berzencze supremus ac perpetuus comes, nec non utriusque Sacrae caesareo regiae apostolicae Majestatis actualis intimus consiliarius etc. Decet eos, qui episcopali admoventur muneri et veluti speculatores gregis Christi fidelium constituuntur, congruum virtutum probitatisque habere testimonium. Cum itaque recens nominatus episcopus Syrmiensis illustrissimus et reverendissimus dominus Joannes Baptista Paxy, praepositus Csazmensis et de Albei, cathedralis ecclesiae nostrae Zagrabiensis canonicus et in partibus Inferioris Sclavoniae noster ad hoc tempus in spiritualibus vicarius et causarum auditor generalis, a nobis sibi petierit testimonium praebeti. Justae ejusdem petitioni hoc lubentius deferimus, quo propius eum nobis cognitum, perspectumque habuimus, ac inde certius ipsi pro merito testimonium dare valemus. Testamur proinde eundem illustrissimum ac reverendissimum dominum posteaquam philosophicum in Croatico Viennensi Collegio, theologicum vero in Bononiensi Illirico-Hungarico, cum distinctione absolvisset studium, ac cura dein animarum admotus fuisse, eum se tam cooperando, quam et parochi munus sustinendo, canonicarum visitationum libris idipsum referentibus exhibuisse, ut populi amorem et existimationem, superiorum vero suorum condignam reflexionem mereretur, hincque factum, ut a piae memoriae decessore nostro episcopo id temporis Zagrabiente Francisco liber barone Klobusiczky primum collegiate Csasmensis, dein vero breve post intervallum cathedralis ecclesiae canonicus renunciaretur. A nobis autem attentis praestantibus ejusdem nobis et dioecesi nostrae promeritis, ipsique cathedrali Capitulo nostro, nec non publicus regnum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae statibus, quorum etiam apud augustissimam Aulam paucis abhinc annis deputatum egerat, exhibitis servitiis, praepositus Csazmensis, partiumque Inferioris Sclavoniae, dioecesis nostrae in spiritualibus vicarius et causarum auditor generalis crearetur, pro competentia status et dignitate ubique versatus, munereque suo plena satisfactione nostra atque aliorum approbatione et aedificatione fungens. In quorum fidem praesentes per nos subscriptas, sigilloque nostro minori signatas dedimus Viennae Austriae, die 28. Augusti anno Domini 1762.

Franciscus, episcopus Zagrabiensis. Locus sigilli. Ad mandatum altefatae suae excellentiae episcopalis Sigismundus Komaromi, manu propria.

9. Zaključni dio istražnog postupka.

Litterae praesentationis Regiae Apostolicae reverendi patris domini promovendi ad Summum Pontificem et ad eminentissimum cardinalem Protectorem asseruntur, missae Romam ad agentem Sanctissimo praesentandum. Quae omnia et singula idem illustrissimus et reverendissimus dominus nuntius apostolicus una cum instrumento professionis fidei huic processui inseri et adnecti, eundemque sic concludi mandavit.

Et quia ego infrascriptus notarius apostolicus, hujus sacrae nuntiaturae apostolicae cancellarius, memoratae inquisitioni ac testium depositionibus per eundem illustrissimum et reverendissimum dominum nuntium apostolicum, ut supra habitis et receptis requisitus personaliter interfui, nec non juramenta a praememoratis testibus solemniter praestare vidi et audivi, eorumque dicta in scripturam fideliter redigi, ac documenta supraposita esse legitima et authentica recognovi. Idcirco hunc inquisitionis processum, mea manu conscriptum, illi eorundem documentorum copias inserui, me subscripsi, meoque sigillo roboravi. Actum Viennae Austriae in palatio sacrae nuntiaturae spostolicae, die quarta mensis Septembris anno Domini 1762. Indictione decima, pontificatus autem sanctissimi domini nostri, domini Clementis, divina providentia Papae XIII. anno quinto. Benedictus Ignatius Maria Salvadori, notarius apostolicus, sacrae nuntiaturae cancellarius, manu propria.

Vitalianus Borromaeus, patritius Mediolanensis, utriusque signaturae referendarius, Dei et Apostolicae sedis gratia archiepiscopus Thebarum, sanctissimi domini nostri, domini Clementis, divina providentia papae ejus nominis XIII. praelatus domesticus, ejusdemque ac dictae Sanctae Sedis apostolicae apud Sacras caesareo regias Majestates Franciscum I. in imperatorem Romanorum electum, et Mariam Theresiam, imperatricem et reginam Hungariae et Bohemiae etc. cum facultate legati de latere nuntius. Suprapositae informationi super qualitatibus reverendi patris domini Joannis Baptistae Paxy, praepositi Csasmensis et canonici Zagrabiensis, ad episcopatum Syrmiensem nominati, et super statu ipsius Ecclesiae Syrniensis per nos ipsos assumptae, ac per suprascriptum admodum reverendum dominum Benedictum Ignatium Mariam Salvadori, hujus nuntiaturae apostolicae cancellarium, ut supra, in scripturam fideliter redactae, plenam fidem adhiberi posse asserimus et ex depositionibus dictorum testium ad